
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 30,701,835 30,590,102 111,733

200 세외수입 288,200 315,083 △26,883

210 경상적세외수입 153,200 180,083 △26,883

216 이자수입 146,200 173,083 △26,883

216-01 공공예금이자수입 146,200 173,083 △26,883

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계 ] 0 26,883 △26,883

< 기술기획과 > 0 26,883 △26,883

○이자수입 0 26,883 △26,883경정 0

500 보조금 22,772,443 22,633,693 138,750

510 국고보조금등 22,735,603 22,596,853 138,750

511 국고보조금등 22,735,603 22,596,853 138,750

511-03 기금 19,800,603 19,661,853 138,750

[ 수질개선특별회계 ] 19,318,003 19,179,253 138,750

< 환경과 > 19,318,003 19,179,253 138,750

○한강수계 하천변쓰레기 수거사업(성립전) 138,750 0 138,750경정 138,750,000

700 보전수입등및내부거래 7,641,192 7,641,326 △134

710 보전수입등 3,486,422 4,186,912 △700,490

711 잉여금 3,389,696 4,136,912 △747,216

711-01 순세계잉여금 3,389,696 4,136,912 △747,216

[ 의료급여기금특별회계 ] 15,887 0 15,887

< 희망복지실 > 15,887 0 15,887

○순세계잉여금 15,887 0 15,887

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계 ] 0 1,097,285 △1,097,285

< 기술기획과 > 0 1,097,285 △1,097,285

○순세계잉여금 0 1,097,285 △1,097,285

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 272,425 266,622 5,803

< 건설교통과 > 272,425 266,622 5,803

○순세계잉여금 272,425 266,622 5,803

[ 공영개발사업특별회계 ] 377,718 340,000 37,718

< 경제과 > 352,837 340,000 12,837

○순세계 잉여금 352,837 340,000 12,837

< 도시과 > 24,881 0 24,881

○순세계잉여금 24,881 0 24,881

[ 주차장특별회계 ] 99,779 97,005 2,774

15,887,000

경정 0

경정 272,425,000

경정 352,837,000

24,881,000
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 건설교통과 > 99,779 97,005 2,774

○순세계잉여금 99,779 97,005 2,774

[ 수질개선특별회계 ] 2,571,238 2,335,000 236,238

< 환경과 > 2,571,238 2,335,000 236,238

○순세계잉여금 2,571,238 2,335,000 236,238

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 52,649 1,000 51,649

< 도시과 > 52,649 1,000 51,649

○순세계잉여금 52,649 1,000 51,649

경정 99,779,000

경정 2,571,238,000

경정 52,649,000

712 전년도이월금 46,726 0 46,726

712-01 국고보조금사용잔액 41,218 0 41,218

[ 의료급여기금특별회계 ] 13,054 0 13,054

< 희망복지실 > 13,054 0 13,054

○국고보조금사용잔액 13,054 0 13,054

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 28,164 0 28,164

< 건설교통과 > 28,164 0 28,164

○국고보조금 집행잔액 28,164 0 28,164

13,054,000

28,164,000

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 5,508 0 5,508

[ 의료급여기금특별회계 ] 5,508 0 5,508

< 희망복지실 > 5,508 0 5,508

○도비보조금사용잔액 5,508 0 5,5085,508,000

720 내부거래 4,154,770 3,454,414 700,356

721 전입금 4,154,770 3,454,414 700,356

721-03 기타회계전입금 4,154,770 3,454,414 700,356

[ 의료급여기금특별회계 ] 628,401 621,045 7,356

< 희망복지실 > 628,401 621,045 7,356

○일반회계전입금(의료급여관리사 수당 지원)

18,185 10,829 7,356

[ 주차장특별회계 ] 181,000 50,000 131,000

< 건설교통과 > 181,000 50,000 131,000

○상판리 명지산입구 주차장 조성공사 165,000 50,000 115,000

○가상계좌 시스템 구축 16,000 0 16,000

[ 수질개선특별회계 ] 2,795,369 2,233,369 562,000

< 환경과 > 2,795,369 2,233,369 562,000

○일반회계전입금(가평 음식물자원화시설 증설)

562,000 0 562,000

경정 18,185,000

경정 165,000,000

16,000,000

경정 562,000,000
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